Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2023 года                                                                      № 458-51/ 4
станица Динская

О представлении к награждению Почетной грамотой

и Благодарственным письмом Законодательного Собрания

Краснодарского края

 В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодар-

ского края от 23 января 2004 года № 575-П «О Почетной грамоте Законодатель-

ного Собрания Краснодарского края, Памятном знаке Законодательного Собра-

ния Краснодарского края и Благодарственном письме Законодательного Собра-

ния Краснодарского края» Совет муниципального образования Динской район

РЕШИЛ:

1. За эффективную работу по решению вопросов местного значения, боль-

шой личный вклад в обеспечение деятельности органов местного самоуправле-

ния муниципального образования Динской район представить к награждению

Почетной грамотой Законодательного Собрания Краснодарского края Шахова

Дмитрия Александровича, начальника организационного отдела Совета муни-

ципального образования Динской район.

2. За многолетний добросовестный труд, профессионализм, а также боль-

шой личный вклад в документационное обеспечение деятельности Совета му-

ниципального образования Динской район представить к награждению Благо-

дарственным письмом Законодательного Собрания Краснодарского края

Шкрюмову  Елену Александровну, главного специалиста организационного от-

дела Совета муниципального образования Динской район.

3. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Краснодар-

ского края для рассмотрения вопроса о награждении.

4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на первого

заместителя председателя Совета муниципального образования Динской район

В.Н. Годовальника.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

23 ноября 2023 г.